

Årsredovisning

för

Alvin Trade AB

559343-3294

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Abdul, Styrelseledamot

2025-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för Alvin Trade AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver agentur inom skogsprodukter samt förvaltar lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste året har vår omsättning ökat med mer än 30 %. Denna betydande ökning beror huvudsakligen på att vi tilldelades ett nytt statligt uppdrag, vilket stod för en stor del av omsättningsökningen. Utöver detta har vi även utökat vår kundbas genom att välkomna flera nya kunder, vilket ytterligare bidragit till vår tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	10 654	7 118	4 481
Resultat efter finansiella poster	7 373	3 392	2 699
Soliditet (%)	76,3	72,4	66,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	35 000	1 339 280	2 689 870	4 064 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		2 689 870	-2 689 870	0
Årets resultat			5 847 856	5 847 856
Belopp vid årets utgång	35 000	2 779 150	5 847 856	8 662 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 779 150
årets vinst	5 847 856
	8 627 006
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 627 006
	8 627 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 654 081	7 118 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 654 081	7 118 117
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-430 156	-217 274
Personalkostnader	2	-2 925 249	-3 512 040
Summa rörelsekostnader		-3 355 405	-3 729 314
Rörelseresultat		7 298 676	3 388 803
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		562	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 122	3 341
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 571	0
Summa finansiella poster		74 113	3 341
Resultat efter finansiella poster		7 372 789	3 392 144
Resultat före skatt		7 372 789	3 392 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 524 933	-702 274
Årets resultat		5 847 856	2 689 870

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

76 420

0

Andra långfristiga fordringar

4

1 500 000

83 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 576 420

83 000

Summa anläggningstillgångar

1 576 420

83 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 246 435

614 296

Övriga fordringar

4 350

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 008

2 452

Summa kortfristiga fordringar

1 281 793

616 748

Kassa och bank

Kassa och bank

8 498 356

4 910 355

Summa kassa och bank

8 498 356

4 910 355

Summa omsättningstillgångar

9 780 149

5 527 103

SUMMA TILLGÅNGAR

11 356 569

5 610 103

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

35 000

35 000

Summa bundet eget kapital

35 000

35 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 779 150

1 339 280

Årets resultat

5 847 856

2 689 870

Summa fritt eget kapital

8 627 006

4 029 150

Summa eget kapital

8 662 006

4 064 150

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 983

18 839

Skatteskulder

1 323 853

687 104

Övriga skulder

1 337 387

840 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 340

0

Summa kortfristiga skulder

2 694 563

1 545 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 356 569

5 610 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	75 000	0
Inköp	6 811	0
Försäljningar	-5 391	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 420	0
Utgående redovisat värde	76 420	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 000	0
Tillkommande fordringar	1 500 000	83 000
Avgående fordringar	-8 000	
Omklassificeringar	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	83 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	83 000

Lerum 2025-05-02

Ali Abdul
Ali Abdul
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

Meit Christensen
Meit Christensen
Auktoriserad revisor
